
Zařízení navržené pro Vaše bezpečí a klid.

info@sensority.eu I  +420 703 417 103 I  www.sensority.eu

BEZDRÁTOVÉ
NA BATERII

Bezdrátově připojeno

pomocí IoT sítí, na

baterie, s výdrží

několika let

APLIKACE A
INTEGRACE

Správa zařízení,

jejich umístnění a

integrace do systémů

zákazníka

ELEKTRICKÉ
RELÉ

Při ztráty přívodu

proudu odesílá zprávu

na přednastavené

kontakty

KONTROLA
NAPÁJENÍ



Funkcionality:

Baterie:
Komunikace:
Instalace:
Rozměry:
Váha:
Materiál:
Kabel ke snímači:
Barva:
Volitelné:

Odeslání zprávy při sepnutí/rozepnutí kontaktu 230V relé,
stav baterie
2xAA baterie, až 36 měsíců provozu (dle nastavení)
bezdrátová - NB-IoT
Zavěšení na zeď, samolepící pásky
120 (136) x 56 x 26 mm
120 g včetně baterie
PETG
0,5m (nebo dle požadavku)
Modrá (nebo dle požadavku)
Teplotní senzor, řešení na DIN lištu, monitoring více fází

info@sensority.eu I  +420 603 545 944 I  www.sensority.eu

SecurSense PWR je řešení pro kontrolu napájení. Je dodáváno ve dvou variantách, pro kontrolu napájení
ze standardní 230V zásuvky nebo ve variantě pro technologická zařízení pro upevnění na DIN lištu a
svorkovnicí na připojení 1-3 relé pro kontrolu jednotlivých fází. Samotné zařízení je napájeno bateriemi a
bezdrátově připojeno do internetu pomocí IoT sítí, přenos dat je šifrován a dále je zpracován v cloudu.
Data mohou být také sdílena s platformou zákazníka nebo zobrazena ve webové aplikaci. 

DATASHEET
SECURSENSE PWR

TECHNICKÉ PARAMETRY ZAŘÍZENÍ

CHYTRÁ APLIKACE

Definice organizace a přístupových
oprávnění
Správa a konfigurace zařízení
Umístění zařízení
Varování, alarmy a eskalace
Grafy, statistiky, reporty 


